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Disciplina: Metodologia da Pesquisa Aplicada a Ciências Farmacêuticas 

Inicio: 03/04/2017                               Local: Sala 09 - Antônio Doll 

 

Inscrições Deferidas 

 Nome Regular/Especial 

1 Carolina Andrea Leiva Dalsin Fiore Regular 

2 Caroline Cianga Sales Regular 

3 Gabriela Araujo de Azevedo Regular 

4 Jessica da Silva Bertolino Regular 

5 Julia Vaz Ernesto Regular 

6 Larissa Gonçalves Aguiar Rodrigues Regular 

7 Lilian Pinheiro de Lima Cilli Regular 

8 Marcela Oliveira Legramanti da Costa Regular 

9 Orpheu Bittencourt Cairolli Regular 

10 Rosinês da Silva Almeida Regular 

11 Thalita Rehder Pellegrina Soares Regular 

12 Beatriz da Silva Ferreira Especial 

13 Celio Takashi Higuchi Especial 

14 Cristiane Nascimento Bezerra Especial 

15 Fernanda dos Santos Domingues Especial 

16 Isabel Cruz do Amaral Pupo Especial 

17 Renato Barsanelli Especial 

18 Rosana Maria da Silva Kageyama Especial 

19 Yasmin Rosa Santos Especial 
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Disciplina: Formas covalentes para o transporte de fármacos 

Inicio: 03/04/2017                               Local: Sala de Pós - José Alencar 

 

Inscrições Deferidas 

 Nome Regular/Especial 

1 Jessica da Silva Bertolino Regular 

2 Lilian Ferreira dos Santos Nascimento Regular 

3 Marcela Oliveira Legramanti da Costa Regular 

4 Marina Themoteo Varela Regular 

5 Beatriz da Silva Ferreira Especial 

6 Celio Takashi Higuchi Especial 

7 Cristiane Nascimento Bezerra Especial 

8 Fernanda dos Santos Domingues Especial 

9 Isabel Cruz do Amaral Pupo Especial 

10 Michelle Fidelis Corrêa Especial 
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Disciplina: Citometria de fluxo - princípios básicos e aplicações 

Inicio: 10/04/2017                               Local: Sala de Pós - José Alencar 

 

Inscrições Deferidas 

 Nome Regular/Especial 

1 Catherine Tolomei Fabbron Appas Regular 

2 Felipe Augusto Nery Nambu Regular 

3 Gabriela Araujo de Azevedo Regular 

4 Gilson Costa dos Santos Regular 

5 Julia Vaz Ernesto Regular 

6 Letícia da Silva Pontes Regular 

7 Ludvick Romão Ribeiro Silva Regular 

8 Mayra Domiciano dos Santos Regular 

 

Inscrições Indeferidas 

 Nome Regular/Especial 

1 Eduardo Mendes Especial 

2 Rafael Pedro Madeira da Silva Souza Especial 

3 Rodrigo da Silva Especial 

4 William Rodrigues Ribeiro Especial 

 

Justificativa para as inscrições indeferidas: Considerando o limite de vagas para a disciplina (8 

vagas), onde o fator limitante foi determinado pelas condições mínimas estabelecidas pela Professora 

coordenadora da disciplina para a realização das aulas práticas, a CEPG determinou a prioridade de 

inscrição para os aluno(a) regulares matriculados no PPGCF.     
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Disciplina: Eficácia e segurança de substâncias ativas: aspectos práticos 

Inicio: 03/04/2017          Local: Laboratório de Alimentos (Térreo) – José Alencar 

 

Inscrições Deferidas 

 Nome Regular/Especial 

1 Carolina Andrea Leiva Dalsin Fiore Regular 

2 Caroline Cianga Sales Regular 

3 Julia Vaz Ernesto Regular 

4 Lilian Pinheiro de Lima Cilli Regular 

5 Orpheu Bittencourt Cairolli Regular 

6 Rosinês da Silva Almeida Regular 

7 Yasmin Rosa Santos Éspecial 
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Disciplina: Fundamentos para uma abordagem crítica em pesquisa 

Inicio: 05/04/2017                               Local: Sala de Pós - José Alencar 

 

Inscrições Deferidas 

 Nome Regular/Especial 

1 Ana Carolina Massarani Ramos Regular 

2 Ana Paula Almeida Ramos Regular 

3 Gabriela Araujo de Azevedo Regular 

4 Larissa Gonçalves Aguiar Rodrigues Regular 

5 Aleksandro Martins Balbino Especial 

6 Fernanda dos Santos Domingues Especial 

7 Noemi Lourenço Gil Especial 

8 Sandra Andreotti Sertié Especial 

9 Leandro José Sousa Lima Especial 
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Disciplina: Desenvolvimento de alimentos funcionais a partir de resíduos 

agroindustriais 

Inicio: 10/03/2017                               Local: Sala 09 – Antônio Doll 

 

Inscrições Deferidas 

 Nome Regular/Especial 

1 Lilian Pinheiro de Lima Cilli Regular 

2 Mayara Zimmermann Chicoti Regular 

3 Mayra Domiciano dos Santos Regular 

4 Thalita Rehder Pellegrina Soares Regular 

 

 


